
Pag. 1 di 2  

 

    

 

Prot. N. e data (come da segnatura) 

Decreto n. 51 
 

Oggetto: elenchi provvisori degli alunni idonei allo studio dello strumento musicale a.s. 2024/2025. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
VISTE le iscrizioni degli alunni alla classe prima, per l’anno scolastico 2024/2025, ai corsi ad indirizzo              

              musicale;     
 

CONSIDERATO l'Organico d'Istituto; 
 

VISTO il Decreto Interministeriale prot. n. 176 del 01.07.2022 “Decreto recante la disciplina dei percorsi a  

              indirizzo musicale delle scuole secondarie di primo grado”; 
 

VISTA la nota prot. n. 0040055 del 12.12.2023 della Direzione Generale per gli Ordinamenti Scolastici recante:                   

             “Iscrizioni alle scuola dell’infanzia e alle scuole di ogni ordine e grado per l’anno scolastico 2024/2025”; 
            

VISTO il Regolamento d’Istituto sui “Percorsi ad indirizzo musicale”; 
 

CONSIDERATE che le prove orientative-attitudinali per lo studio dello strumento musicale si sono svolte il 08  

              febbraio 2024 e le prove suppletive del 27 marzo e 06 maggio 2024; 
 

VISTO l’esito delle prove; 
 

TENUTO CONTO dell'organizzazione interna dei corsi ad indirizzo musicale; 
 

D E C R E T A 
 

la pubblicazione degli elenchi provvisori degli alunni idonei allo studio dello strumento musicale a.s. 2024/2025, 

Scuola Secondaria di Primo Grado, così come di seguito indicato: 
 

 CHITARRA 
 

1 

2 

A. G. IDONEO 

2 C. D. IDONEO 

3 C. M. IDONEA 

4 C. F. IDONEO 

5 C. H. IDONEA 

6 C. G. IDONEO 

7 

2 

 

D. M. C. G.  IDONEO 

8 D. B. R. E. IDONEO 

9 D. C. F. IDONEO 

10 D. R. R. IDONEA 

11 G. F. IDONEO 

12 M. A. IDONEO 

13 M. I. IDONEA 

 CLARINETTO  

1 D. G. U. A. IDONEO 

2 F. E. IDONEO 

3 

4 

M. A. M. IDONEO 

4 V. L. IDONEO 

5 T. V. IDONEO 

ISTITUTO COMPRENSIVO TOMMASONE - ALIGHIERI - C.F. 91022320716 C.M. FGIC876009 - A530CCF - Istituto Comprensivo Tommasone-Alighieri - Lucera

Prot. 0003907/U del 18/05/2024 12:29V.2 - Ammissioni e iscrizioni



Pag. 2 di 2  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

L’elenco degli alunni con i nominativi riportati integralmente,  redatto in ordine di punteggio ottenuto 

in fase  di prova attitudinale, per motivi di riservatezza, è depositato agli atti della scuola. 
                Avverso la presente graduatoria provvisoria è ammesso reclamo al Dirigente Scolastico entro 5 giorni 

          dalla pubblicazione. Decorso tale termine il provvedimento diverrà definitivo. 

                

                                                IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                              Francesca CHIECHI 
                                                        Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d.  
                                                                                                                                             Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

 

^^^^^^^^^^^^^^^^^ 

- All’ Albo fisico  - atto integrale 

- All’Albo on line - atto con sole iniziali dei candidati 

- Amministrazione Trasparente – atti del Dirigente 

 

 FISARMONICA  

1 B. L. P. IDONEA 

2 

 

L. C. M. IDONEO 

3 M. A. IDONEO 

4 

 

P. A. IDONEA 

5 S. A. IDONEA 

 PERCUSSIONI  

1 D. G. I. IDONEO 

2 L. A. IDONEA 

3 M. A. IDONEO 

4 M. G. IDONEO 

5 M. G. IDONEO 

6 R. R. IDONEO 

7 R. F. IDONEA 

8 R. V. IDONEO 

 PIANOFORTE  

1 D. V. A. IDONEO 

2 

3 

G. T. IDONEA 

3 

 

C. M. IDONEA 

4 D. E. A. IDONEA 

5 S. S. IDONEA 

6 

1 

C. C. IDONEA 

7 K. S. IDONEO 

8 M. M. IDONEA 

9 C. D. IDONEO 

10 P. S. IDONEA 

11 L. H. H. IDONEO 

12 T. S. F. IDONEO 

 VIOLINO  

1 M. G. IDONEA 

2 P. V. IDONEO 

3 S. A. M. IDONEA 

4 T. G. 

 

IDONEA 


		2024-05-18T12:25:18+0200
	FRANCESCA CHIECHI




